
Pachet articole birou

I.D.: 100255996

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.113,50 RON - 1.113,50 RON

Descriere: Hartie copiator A4 -50x 21,5= 1075lei + tva Pix mina albastra din plastic cu varf fin- 20 x0,8 =16lei + tva Marker permanent varf gros diverse culor- 5x 4,5= 22,5 lei + tva
